
ZARZĄDZENIE NR 93/2009 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 30 września 2009 r.

w sprawie:zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2009

Na podstawie art. ! 88 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 249 poz. 2 104 i Nr 169 poz. 1420 ; z 2006 r. Nr 45 poz. 319. Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 
i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, 
Nr 140 poz. 984; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; 
z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz.619, Nr 79 poz. 666) oraz § 14 ust. 4 uchwały Nr 
XXIX/210/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. upoważniającej Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków do 
przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w ramach działów- Burmistrz Miasta -  
Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków bieżących w kwocie 54.61 1,71 zł ( słownie złotych: sześćdziesiąt 
cztery tysiące sześćset jedenaście 71/100)

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie z załącznikiem do 
Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisnia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik
do Zarządzenia Nr 93/2009 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 30 września 2009 r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

OGÓŁEM WYDATKI 54.611,71 54.611,71

010 Rolnictwo i łowiectwo 9.000,- 9.000,-

01095 Pozostała działalność 9.000,- 9.000,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 9.000,-

750 Administracja publiczna 4.306,- 4.306,-

75011 Urzędy wojewódzkie 2.306,- 2.306,-

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.500,-

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.500,-

4300 Zakup usług pozostałych 506,-

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 300,-

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 806,-

75023 Urzędy gmin(miast i miast na prawach 
powiatu) 2.000,- 2.000,-

3020 Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń 2.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,-



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 5.000,- 5.000,-

75412

4210

4300

Ochotnicze straże pożarne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych

5.000, -

5.000, -

5.000, -

5.000, -

801 Oświata i wychowanie 3.555,- 3.555,-

80101

4350

Szkoły podstawowe 

Zakup usług dostępu do sieci

1.755,- 1.755,-

290,-

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu
nikacyjnych telefonii komórkowej 355,-

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomu
nikacyjnych telefonii stacjonarnej 1.000,-

4410 Podróże służbowe krajowe 1.400,-

4740 Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 465,-

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 1.800,- 1.800,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.800,-

4270 Zakup usług remontowych 1.800,-

852 Pomoc społeczna 13.850,71 13.850,71

85219 Ośrodki pomocy społecznej 823,71 823,71

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 152,63

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 8,08



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

4300 Zakup usług pozostałych 558,-

4308 Zakup usług pozostałych 99,72

4309 Zakup usług pozostałych 5,28

4438 Różne opłaty i składki 99,72

4439 Różne opłaty i składki 5,28

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 558,-

4758 Zakup akcesoriów komputerowych ,
w tym programów i licencji 152,63

4759 Zakup akcesoriów komputerowych ,
w tym programów i licencji 8,08

85295 Pozostała działalność 13.027,- 13.027,-

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.740,-

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6.000,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.206,-

4300 Zakup usług pozostałych 10.821,-

4410 Podróże służbowe krajowe 1.007,-

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 4.280,-

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 11.400,- 11.400,-

90095 Pozostała działalność

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000,-

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.000,-

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych 10.000,-

4270 Zakup usług remontowych 1.400,-



Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,-

4700 Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 700,-

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, 
w tym programów i licencji 400,-

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 7.500,- 7.500,-

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 7.500,- 7.500,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7.500,-

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,-

4300 Zakup usług pozostałych 7.000,-


